



شنبه ۸ مرداد ۱۳۹۰ ■ شماره ۳۴/۸۷

منچستر یونایتد از مدت‌ها پیش به دنبال جذب دی‌یونگ بود تا بازیکن محبوب اریک تن‌هاخ را به اولدترافورد منتقل کند.
ایسن مربی هلندی تاکید زیادی روی جذب این بازیکن داشت چون پیش از این نیز در آژاکس با او کار کرده بود و روزهای درخشانی را در کنار هم سپری کرده بودند.
با این حال به نظر می‌رسد که این هافبک هلندی علاقه‌ای به ترک بارسلونا و پیوستن به یونایتد ندارد و ترجیح می‌دهد که

گزارش «امتیاز» از وضعیت عجیب ستاره پرتغالی!

سر نخواستن او دعواست

دوم این است که وقتی منچستر یونایتد موفق نشد سهمیه لیگ قهرمانان اروپا را کسب کند بسیاری تصور کردند که دلیل اصلی درخواست خروج رونالدو از تیم حضور آنها در لیگ اروپا است که به اعتبار او آسیب وارد می‌کند اما در واقع کریستیانو به خوبی می‌داند که نمی‌تواند ۲۸ بازی در لیگ به میدان برود و سپس در لیگ اروپا بازی کند. می‌داند که منچستر یونایتد به یک مهاجم دیگر نیاز دارد. کریستیانو می‌خواهد احساس کند که برای تیم مهم است، اما به معنای آن نیست که در تمامی بازی‌ها به میدان برود. لیگ اروپا مشکل اصلی رونالدو نیست او می‌خواهد بداند که قبل از خروج و ماندنش، باشگاه چه برنامه‌ای برای آینده دارد.

رونالدو که در فصل گذشته در منچستر یونایتد دستمزد هنگتی پانصد هزار یورویی دریافت می‌کرد تا تابستان ۲۰۲۲ با این تیم قرارداد رسمی دارد. تا قبل از این گفته می‌شد تیم‌های بایرن مونیخ، ناپولی و چلسی تمایل به جذب ستاره منچستر یونایتد دارند اما دستمزد بالای او و درخواست زیاد باشگاه منچستر یونایتد از مشتریان رونالدو سبب شد تمام مشتریان او از خریدن صرفه نظر کنند بر همین اساس رونالدو از باشگاه انگلیسی خواست قراردادش را فسخ کنند تا با قراردادی رایگان راهی تیم آینده خود شود.

او را نمی‌خواهیم
از اولین روزهایی که خبر جدایی رونالدو از منچستر منتشر شد نام تیم‌های بزرگی به‌عنوان مقصد احتمالی این ستاره پرتغالی و رفتار و خلق مطرح شد که مهم ترین آن‌ها باشگاه بایرن مونیخ بود. به نظر می‌رسید باشگاه آلمانی که در آستانه از دست دادن رابرت لوانوفسکی بود ستاره پرتغالی به‌عنوان جانشین او در نظر گرفته است. اما الیور کان، مدیر محبوب بایرن مونیخ ضمن تمجید از کریستیانو رونالدو، این شباهه را رد کرد. لیان کان در این رابطه گفت: از کریستیانو رونالدو به‌عنوان یکی از بهترین‌های دنیای

رونالدو ۲۷ ساله که در تابستان گذشته با مبلغ ۲۰ میلیون پوند از یوونتوس به منچستر یونایتد پیوست و توانست در اولین بازی‌اش مقابل نیوکاسل دبل کند انتظار می‌رفت فصلی رویایی را در تاتنر رویاها سپری کند اما روزهای خوب او خیلی زود تمام شد و تیمش در این فصل همانند فصول اخیر، بدون جام ماند که این موضوع باعث شد شایعات خروج ستاره رئال مادرید از شهر منچستر قوت بگیرد. مدیران و اعضای کادر فنی منچستر یونایتد هنوز اطمینانی بابت حضور کریستیانو رونالدو پرتغالی در این تیم ندارند. این تیم انگلیسی اردوهای آماده‌سازی تابستانی را در کشورهای استرالیا و تایلند به پایان رساند. با این وجود رونالدو ۳۷ ساله در این اردوها شرکت نکرد تا نشان دهد قصدش برای جدایی جدی است. پیش از این گفته می‌شد قرار است کریستیانو رونالدو در تمرینات پیش‌فصل تیم منچستر یونایتد حاضر شود اما مهاجم برجسته پرتغالی هرگز این کار نکرد و به صورت افرادی در یک مرکز تمرینی پرتغال آماده‌سازی خود را انجام می‌داد تا همچنان فرم ایده‌آلش را حفظ کند.

دو نظریه متفاوت

رونالدو پیش از این به سران باشگاه منچستر یونایتد گفته بود در صورت دریافت پیشنهاد مناسبی این تیم را ترک خواهد کرد. بر همین اساس گفته می‌شد رونالدو تمایل دارد تا در دوران پائانی فوتبالش در لیگ قهرمانان اروپا بازی کند. این در حالی است که منچستر یونایتد در فصل گذشته لیگ برتر انگلیس رتبه پنجم جدول ردهبندی را از کسب کرد و از حضور در فصل آینده لیگ قهرمانان اروپا بازماند. اکنون این تیم باید در لیگ اروپا بازی کند که چندان باب میل رونالدو نیست. او منتظر است تا با بازیابی شرایط و پیشنهادهای رسیده بهترین تصمیم را برای آینده فوتبالی‌اش بگیرد.نظریه

با تعلل بارسلونا؛ ستاره سیتی به رئال پیشنهاد شد

سیلوا در چند هفته اخیر بارها به عنوان یکی از اهداف نقل و انتقالاتی بارسلونا در تابستان امسال مطرح شده بود. این بازیکن مسورد توجه مدیران ورزشی بارسا قرار گرفته بود و ژاوی هرناندز نیز دوست داشت او را در تیمش داشته باشد اما عملی شدن این انتقال منوط به پذیرش

پیشنهاد منچستر یونایتد از سوی فرانکی دی‌یونگ بود.

این هافبک پرتغالی هم علاقه زیادی به حضور در نوکمپ و پوشیدن پیراهن بارسلونا داشت و این علاقه تا جایی بود که حتی گفته شد او از پپ گواردیولا خواست که با درخواستش برای ترک اتحاد و پیوستن به بارسا موافقت کند.

اما دی‌یونگ همچنان در بارسااست و حاضر به پذیرش پیشنهاد یونایتد نشده تا کار برای انتقال سیلوا به بارسا سخت شود و شایعات درباره حضور احتمالی او در این تیم برای فصل آینده تا حد زیادی کم شود. حالا روزنامه اسپانیایی اسپورت مدعی شده که ژرژ مندس، مدیر برنامه این بازیکن، همچنان به دنبال یافتن باشگاهی برای او در بازار نقل و انتقالات است و به همین دلیل سیلوا را به رئال مادرید پیشنهاد کرده است.

با این حال انتقال او به سانتیاگو برنابو هم ممکن است دشوار باشد چون این بازیکن تا سه سال دیگر با سیتی قرارداد دارد و به همین دلیل، این باشگاه تمایل و البته عجله‌ای برای تسهیل روند جدایی او ندارد. در واقع وقتی بارسا خواهان جذب این بازیکن نبود، مبلغی در حدود ۸۰ میلیون یورو برای فروش او اعلام شد که مبلغ بالایی محسوب می‌شود اما با توجه به نقش کلیدی او در ترکیب سیتی، منطقی هم به نظر می‌آید.



بارسلونا در چند ماه اخیر دچار مشکلات مالی جدی بوده اما این موضوع تأثیری روی خریدهای قابل توجه آنها در پنجره نقل و انتقالات تابستانی نداشته است. این مشکلات حتی تا جایی پیش رفت که آنها تابستان گذشته موفق به تمدید قرارداد با لیونل مسی نشدند و این بازیکن به صورت آزاد به پاری سن ژرمن ملحق شد. با این حال، مدیران این باشگاه موفق شدند با فروش بخشی از حق پخش تلویزیونی سال‌های آینده‌شان به شرکت سیکس استریت، نزدیک به ۵۰۰ میلیون یورو دریافت کنند و موفق شدند بازیکنانی چون روبرت لوانوفسکی، رافینیا و ژول کنده را در این پنجره به خدمت بگیرند تا رضایت ژاوی که به دنبال تقویت تیمش برای فصل آینده بود را جلب کرده باشند. لاپورتا در رویدادی که توسط ACNUR در نیویورک ترتیب داده شده بود به خبرنگاران گفت: «من نمی‌بینم که بعضی از رقبا از نحوه خریدهای ما ناراحت شده‌اند و این یعنی ما کارمان را درست انجام داده‌ایم. همه بازیکنان می‌خواهند به بارسا بمانند اما بقیه باشگاه‌ها هم در حال تقویت خودشان هستند و ما دخالتی در کار آنها نداریم.» او با اشاره به هدف بارسا برای فصل آینده اظهار داشت: «پایمی که ما برای دنیای فوتبال داریم بسیار صریح و روشن است: ما بیدار شدیم، برگشتیم و قرار است مدعی تمامی رقابت‌ها باشیم. بعضی به قدرت بارسا و انگیزه بالای هیئت مدیره جدید باور ندارند. فوتبال صبر نمی‌کند و ما در حال ساختن تیمی بسیار قدرتمند هستیم».

رئیس بارسلونا با اشاره به محلات مدیران بایرن به این باشگاه گفت: «احتمالا آنها فکر می‌کردند ما نمی‌توانیم لوانوفسکی را بخریم اما من متوجه شدم که بعضی از آنها غرور زیادی دارند و به اندازه کافی مطلع نیستند و حقیقت را وارونه جلوه می‌دهند. ما باشگاهی با تاریخ ۱۲۲ ساله و دارایی‌های ارزشمند هستیم. آنها هنوز درباره مسائلی حرف می‌زنند که ما مدت‌هاست از آن گذر کرده‌ایم.» لاپورتا به کل گفت: «این فصل برای ما بسیار حیاتی است. به همین دلیل به دنبال تقویت تیم، بهبود شرایط مالی و توسعه یک استراتژی درست هستیم تا بتوانیم بارسا را بار دیگر به سطح اول فوتبال دنیا برسانیم.»

نوئل: رفتار بارسلونا مایه آبروریزی است

فریلی مالی لالیگا را رعایت کرده باشد. شب گذشته، گری نوئل در واکنش به خبر پیوستن کنده به بارسا در توئیترش نوشت: «آیا او می‌داند که اگر آنها بخواهند از شرش خلاص شوند، دستمزد کاملش را دریافت نمی‌کند؟» کاربری در پاسخ به او نوشت: «گری، حدس من این است که اگر دی‌یونگ قرار نبود به یونایتد بیاید، این که او دستمزدش را دریافت نکرده برای تو اهمیت خاصی نداشت.»

همچنان به حضور در نوکمپ ادامه دهد اما شرایط مالی بارسا باعث شده که مدیران این باشگاه به او برای قبول پیشنهاد یونایتد فشار بیاورند. بارسا تا به حال هزینه زیادی در پنجره نقل و انتقالات تابستانی کرده و بازیکنانی چون روبرت لوانوفسکی، رافینیا و ژول کنده را به خدمت گرفته است اما برای این که بتواند قرارداد آنها را ثبت کند، نیاز به فروش بازیکنانی دارد تا سقف دستمزد پرداختی و

فوتبال قدرانی کرده و او را مورد ستایش قرار می‌دهم اما تلاش برای جذب این بازیکن در فلسفه ما نمی‌گنجد.

احتمال عجیب!

در بین شایعات فراوانی که در مورد رونالدو وجود داشت خبر احتمال پیوستن او به بارسلونا تا همه اخبار عجیب تر بود. ماچرا از آن جا شروع شد که تونی فریجا نامزد سابق ریاست بارسلونا در مورد احتمال خرید رونالدو توسط تیمش گفت: «اگر لحظه ای برای انجام این جنون وجود داشته باشد، همین حالا». پس از آن نیز خبر شام خوردن رونالدو به همراه مدیران بارسلونا مطرح شد که سبب شد بازار شایعات در این مورد داغ شود اما طولی نکشید که مطابق انتظارات این خبر تکذیب شد و مشخص شد اسطوره رئال مادرید هرگز راهی تیم رقیب نخواهد شد.

او به اینجا نمی‌آید

بازگشت رونالدو به تیم سابقش در لیگ پرتغال یکی از شایعاتی بود که چند روزی مطرح شد اما خیلی زود تکذیب شد. رومن اموریم سرمربی اسپورتینگ برای اولین‌بار درباره این شایعات صحبت کرد و با تکذیب آنها گفت درباره این انتقال چیزی نشنیده است. خود کریستیانو رونالدو هم در روزهای گذشته نسبت به این شایعه در فضای مجازی واکنش نشان داد و اخبار درباره بازگشت او به اسپورتینگ را فیک خواند تا مشخص شود او قصد بازگشت به لیگ کشورش را ندارد.

اینجا جایی ندار

زمانی که انتقال رونالدو به بایرن مونیخ متنی شایعاتی مبنی بر علاقه اتلتیکو مادرید به این بازیکن مطرح شد و از این تیم به عنوان یکی از مشتریان او نام برده شده و به نظر می‌رسید دیگو سیمونه علاقمند است برای کسب موفقیت در فصل بعد لیگ قهرمانان، بهترین گلزن تاریخ این تورنمنت را به ترکیب اصلی خود اضافه کند. اما مشخص شد حلقاقل هواداران روخی

ژول کنده، مدافع فرانسوی که از

ساعتی پیش وارد مقر باشگاه بارسلونا شده بود قراردادش با این تیم را امضا کرد.
بازگشت آنها در ارزش ۵۰ میلیون یورو به‌علاوه ۱۰ میلیون یورو ملحقات امضا شد.بر اساس گزارش رسانه‌های اسپانیایی مراسم معارفه این مدافع فرانسوی به هواداران بارسلونا با تأخیر چند روزه برگزار خواهد شد.بارسلونا دقایقی پیش با منتشر کردن عکسی از ژول کنده، حضور او در این باشگاه را اعلام کرد. سپس شبکه‌های اجتماعی باشگاه به‌صورت رسمی از امضای قرارداد با مدافع فرانسوی خبر دادند.ژول کنده هفته گذشته به پرتغال سفر کرد تا به کمپ تابستانی باشگاه سابقش، سویا، بپیوندد. او امروز صبح کمپ سویا را ترک کرد تا راهی شهر بارسلون بشود. انتقال کنده به بارسلونا در حالی رسمی شد که او در هفته‌های اخیر به باشگاه چلسی بسیار نزدیک شده بود. گفته می‌شود چلسی قصد داشت او را با قراردادی ۶۵ میلیون یورویی به‌خدمت بگیرد ولی بارسلونا به دلیل اصرار ژاوی وارد میدان شد و مدافع فرانسوی را از چنگ چلسی درآورد.اوایل این پیراهن فاتح همه رقابت‌ها بشوم. ژاوی یکی از دلایل مهم حضور من در اینجا است. او من را قانع کرد که به بارسا ملحق شوم. من و ژاوی دید یکسانی به فوتبال داریم».ژول کنده قراردادی به ارزش ۵۰ میلیون یـورو به‌علاوه ۱۰ میلیون یورو ملحقات با باشگاه بارسلونا امضا کرد. او تا پنج سال دیگر بازیکن بلوگرنا خواهد بود. انتقال کنده به بارسلونا در حالی رسمی شد که او در هفته‌های اخیر به باشگاه چلسی بسیار نزدیک شده بود. گفته می‌شود چلسی قصد داشت او را با قراردادی ۶۵ میلیون یورویی به‌خدمت بگیرد ولی بارسلونا به دلیل اصرار ژاوی وارد میدان شد و مدافع فرانسوی را از چنگ چلسی درآورد.



ژول کنده به بار سلونا پیوست



دقایقی پیش با منتشر کردن عکسی از ژول کنده، حضور او در این باشگاه را اعلام کرد. سپس شبکه‌های اجتماعی باشگاه به‌صورت رسمی از امضای قرارداد با مدافع فرانسوی خبر دادند.ژول کنده هفته گذشته به پرتغال سفر کرد تا به کمپ تابستانی باشگاه سابقش، سویا، بپیوندد. او امروز صبح کمپ سویا را ترک کرد تا راهی شهر بارسلون بشود. انتقال کنده به بارسلونا در حالی رسمی شد که او در هفته‌های اخیر به باشگاه چلسی بسیار نزدیک شده بود. گفته می‌شود چلسی قصد داشت او را با قراردادی ۶۵ میلیون یورویی به‌خدمت بگیرد ولی بارسلونا به دلیل اصرار ژاوی وارد میدان شد و مدافع فرانسوی را از چنگ چلسی درآورد.اوایل این پیراهن فاتح همه رقابت‌ها بشوم. ژاوی یکی از دلایل مهم حضور من در اینجا است. او من را قانع کرد که به بارسا ملحق شوم. من و ژاوی دید یکسانی به فوتبال داریم».ژول کنده قراردادی به ارزش ۵۰ میلیون یـورو به‌علاوه ۱۰ میلیون یورو ملحقات با باشگاه بارسلونا امضا کرد. او تا پنج سال دیگر بازیکن بلوگرنا خواهد بود. انتقال کنده به بارسلونا در حالی رسمی شد که او در هفته‌های اخیر به باشگاه چلسی بسیار نزدیک شده بود. گفته می‌شود چلسی قصد داشت او را با قراردادی ۶۵ میلیون یورویی به‌خدمت بگیرد ولی بارسلونا به دلیل اصرار ژاوی وارد میدان شد و مدافع فرانسوی را از چنگ چلسی درآورد.

فودن:

هالند بسیار ترسناک و شبیه آگوئرو است



کنند اما من اطمینان دارم که وقتی در تیم جا بیفتد، غیرقابل مهار خواهد بود.» این بازیکن جوان درباره شباهت هالند با ستاره سابق سیتی گفت: «او بسیار شبیه آگوئرو است.

هالند هم مانند او از تمامی ویژگی‌ها برای زدن ضربه پایانی برخوردار است. همانطور که گفتم او برابر دروازه ترسناک است. همه از رکورد گل‌های او باخبر هستند، این که او چقدر گلزن است اما هالند حالا به لیگ

بسیار متفاوتی آمده است که فوتبال در آن کاملاً سریع‌تر بازی می‌شود، بنابراین کسی زمان می‌برد تا به این شرایط عادت



ورزشی



جلسه سرنوشت ساز

کاپیتان تیم ملی پرتغال در راه بازگشت به انگلیس است و قصد دارد جلساتی را به صورت رو در رو با مدیران یونایتد برگزار کند تا بتواند تصمیم نهایی را درباره آینده‌اش بگیرد. گفته می‌شود که او قرار است جلسه مهمی را نیز با اریک تن‌هاخ برگزار کند. رونالدو هنوز دیداری با سرمربی جدید شیاطین سرخ نداشته و این امید وجود دارد که برنامه‌ها و پروژه او بتواند این بازیکن را برای ادامه حضور در این تیم متقاعد کند. هنوز مشخص نیست که آیا رونالدو پس از بازگشت به منچستر در تمرینات یونایتد نیز حاضر خواهد شد یا خیر. به نظر می‌رسد که پاسخ این پرسش تا حد زیادی به نتایج جلسات پیش رو بین او و مدیران و کادر فنی این تیم بستگی داشته باشد.با این وجود باید گفت که هنوز تغییری در وضعیت کریستیانو رونالدو صورت نگرفته است. منچستر یونایتد اصرار دارد که او فروشی نیست اما کریستیانو در ۲۴ ساعت گذشته به تن هساگ اعلام کرده که همچنان می‌خواهد برود. همچنین نماینده او خورخه مندس نیز در تلاش است تا راه حلی پیدا کند و مجوز خروج رونالدو را بگیرد.

ستایش پپ از سه ستاره جدا شده منچستر سیتی



رحیم استرلینگ، گابریل ژسوس و الکساندر زینچنکو، سه نفر از بازیکنان برجسته فصل‌های اخیر منچستر سیتی، در تابستان این تیم را ترک کرده و راهی دو باشگاه آرسنال و چلسی شدند. پپ گواردیولا سرمربی سابق آنها پیامی خطاب به این سه بازیکن منتشر کرد و با ستایش از آنها گفت خوش‌شانس بوده که با چنین ستاره‌هایی کار کرده است. ژسوس و زینچنکو بعد از ترک سیتی راهی آرسنال شدند. تیمی که دستیار سابق گواردیولا، میکل آرتتا، هدایت آن را بر عهده دارد. رحیم استرلینگ ستاره‌ای که گواردیولا در دوران حضور در سیتی او را یکی از بازیکنان محبوبش می‌دانست هم به چلسی پیوست. گواردیولا در مصاحبه اخیر خود با تلویزیون منچستر سیتی فرصت را برای ستایش از این سه بازیکن مناسب دید. سرمربی منچستر سیتی در این مصاحبه گفت: «اگر استرلینگ، ژسوس، و زینچنکو نبودند ما نمی‌توانستیم موفقیت‌هایی که در فصل‌های اخیر داشتیم را به‌دست بیاوریم. رحیم کسی بود که ریتم حرکت تیم را تعیین می‌کرد. ما تیمی هستیم که زیاد پاس می‌دهد و رحیم در نقطه پایانی پاس‌ها با حرکات انفجاری‌اش کار تیمی را تمام می‌کرد. دودین‌های بی‌امان او به راست و چپ واقعا شگفت‌انگیز بود. رحیم بازیکنی است که می‌تواند هر سه روز یک‌بار بازی کند. او هرگز مصوم نشد. یک بازیکن درجه یک.الکساندر زمانی که از او کرانرین آمد خیلی جوان بود. او به‌صورت قرضی به هلند رفت و وقتی برگشت باشگاه می‌خواست او را بفروشد یا دوباره قرض بدهد. ولی من مخالفت کردم. او وقتی همه خواب بودند در باشگاه وزنه می‌زد و تمرینات اضافی انجام می‌داد. زمان الکساندر بالاخره فرا رسید و برای ما عالی بازی کرد. الکساندر یک بازیکن در کلاس جهانی است و من دلم برایش واقعاً تنگ می‌شود. گابریل یکی از شریف‌ترین آدم‌هایی است که تا حالا با آنها کار کردم. بازی کردن در کنار سرخیو آگوئرو که از اسطوره‌های این باشگاه است و رقابت با او واقعا کار سختی بود. گابریل به‌عنوان یک بازیکن جوان که تازه از برزیل آمده بود با آگوئروی بزرگ رقابت می‌کرد. گابریل حتی اگر پنج دقیقه در زمین باشد هدفتن این است که بهترین پنج دقیقه بازی عمرش را به‌نمایش بگذارد. دلم‌ان برای او واقعا تنگ می‌شود.»

با توجه به آخرین اطلاعات و گزارش‌های منتشر شده توسط منابع و نشریات مختلف ورزشی در کشور انگلستان به ویژه رسانه‌های اطراف شهر منچستر، گری نوئل، اسطوره منچستر یونایتد و مدافع سابق تیم ملی انگلیس مجددا در پیامی از فرنکی دی‌یونگ، هافبک هلندی مورد نظر شیاطین سرخ برای حضور در اولدترافورد درخواست کرده تا از مدیران و مسئولان باشگاه اسپانیایی بارسلونا شکایت کند.

به نقل از رسانه‌های انگلیسی و اسپانیایی، مدت نسبتاً طولانی‌ای است که زمزمه‌ها و شایعاتی پیرامون علاقه مقامات و مسئولان باشگاه منچستر یونایتد انگلستان به جذب و به خدمت گرفتن فرنکی دی‌یونگ، هافبک تیم ملی فوتبال هلند و ستاره خط میانی باشگاه بارسلونای اسپانیا در محافل ورزشی و خبر فوتبالی و رسانه‌های اروپا دیده و شنیده می‌شود اما این انتقال هنوز میسر و انجام نشده است. همه‌اکنون نیز کار تا جایی پیش رفته است که هر یک از طرفین، طرف مقابل را به عنوان مقصر اصلی در ایجاد این تأخیر و تعلل در انجام این معامله و انتقال معرفی و اعلام می‌کند.

طبق این گزارش و بر همین اساس، به تازگی و

درخواست مجدد گری نوئل از دی‌یونگ:

از بارسلونا شکایت کن!



در دنباله حواشی انتقال نافرجام فرنکی دی‌یونگ از بارسلونا به منچستر یونایتد، گری نوئل، اسطوره شیاطین سرخ شهر منچستر و بازیکن سابق تیم ملی فوتبال انگلیس در واکنش به طولانی شدن روند انجام این انتقال و تعلل در نهایی شدن این معامله، ضمن مقصر اعلام کردن مقامات ای و نازاری‌های کاتالانسی، در پیامی در صفحه شخصی خود در فضای مجازی با درخواست مجدد از دی‌یونگ برای شکایت از سران کاتالان‌ها، نوشت: «دی‌یونگ باید علیه بارسلونا اقدامات قانونی انجام دهد و همه بازیکنان نیز از او حمایت کنند.»

گری نوئل که این پیام را در بستر فضای مجازی و در شبکه اجتماعی توئیتر منتشر کرده بود، چنین افزود:

«باشگاهی که برای خرید بازیکنان جدید هزینه می‌کند اما پول بازیکنانی که تحت قرارداد هستند را نمی‌پردازد و این کار آن‌ها غیر اخلاقی و خلاف است.»

گری نوئل در ادامه از سازمان فیفرو که نماینده جهانی فوتبالبست‌های حرفه‌ای می‌باشد نیز درخواست کرد تا از فرنکی دی‌یونگ حمایت کنند و گفت:

«فیفرو باید جلوی این گونه قلدری باشگاه‌ها را بگیرد.»

بر همین اساس، مشخص نیست که نظر گری نوئل درباره بازیکنی که با باشگاهش قرارداد دارد اما از حضور در تمرینات اجتناب می‌کند، چی و کیست ولی احتمالا شخص مورد نظر این پیشکسوت انگلیسی شیاطین سرخ، کریستیانو رونالدو بوده است که به تازگی و از روز گذشته در تمرینات منچستر ی‌ها حاضر شده و در روزهای اخیر به شدت به دنبال یافتن راهی برای خروج از جمع سرخ‌پوشان شهر منچستر بوده است